previste forme di remunerazione legate al raggiungimento di obiettivi economici da parte della società né gli 

amministratori non esecutivi sono destinatari di piani di remunerazione basati su strumenti finanziari. 

Il compenso annuo deliberato dal Consiglio di Amministrazione del 22 dicembre 2020, in esecuzione della 

delibera assembleare, è pari a Euro 18.000,00 (diciottomila/00) lordi per ciascuno degli amministratori 

indipendenti e pari a Euro 3.000,00 (tremila/00) lordi per l’amministratore non esecutivo. 

In aggiunta a quanto sopra, si segnala che l’amministratore non esecutivo Eleonora Reni percepisce 

inoltre una remunerazione fissa quale dipendente della Società, disciplinata dal contratto di lavoro

[...]

del Consiglio di Amministrazione nella misura individuata dallo stesso, inclusi quelli investiti di particolari 

cariche.  

In adempimento di quanto sopra, il Consiglio di Amministrazione del 22 dicembre 2020, ha deliberato in 

particolare di attribuire un compenso lordo annuo pari a Euro 110.000,00 (centodiecimila/00) a Luigi Francesco 

Gozzini, in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione, e un compenso lordo annuo pari a Euro 

110.000,00 (centodiecimila/00) a Marco Claudio Grillo, in qualità di amministratore delegato. 

In aggiunta a quanto sopra, in alcune società controllate del Gruppo, Luigi Francesco Gozzini e Marco Claudio 

Grillo ricevono per lo svolgimento del ruolo di amministratore unico un emolumento pari a Euro 42.000 lordi